CÁMARAMUNICIPAL
ne emm uma

DECRETO LEGISLATIVO Nº I E [2025

”CONCEDE O DIPLOMA DE HONRA AO

MÉRITO “ODILA PORTUGAL CASTAGNOLLI”

AO SENHOR ROBERTO LUIZ FERREIRA,

CONFORME ESPECIFICA".

A CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná,
APROVOU e eu, Presidente, promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art 1º Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito “Odila Portugal

Castagnoiii” ao Senhor Robe-Ito Luiz Ferre-ita.

Art. 2º A formalização de entrega do Diploma de que trata o artigo

precedente será posteriormente definida.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, em 2 de outubro de 2025.

MES EXECUTWA

ALEXANDRE
GUIMARÃES7

PRESIDENTE

LU Z SCERVENSKI
“ VICE-PRESIDENTE

POLACO
%PRjol/ó

RAFAE REITAS 023 30 ZL,%
2ª SEC ETÁRIO _.._-Iº SECRETÁRIO 03 )10Í24

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br

PROX/ADO
discussãeo.

Salamdass sões ”10Wªt?&,onPrpdrlt—Mª(7
É"?m,.5& É)U
.. v,

' sãs,